
Laukaan Rotaryklubi ry
Laukaan Rotaryklubi on osa Rotary 
Internationalin maailmanlaajuista 
verkostoa, jossa on yli 1,4 miljoonaa 
jäsentä. Toimimme yhdessä paikallisesti, 
kansallisesti ja kansainvälisesti.

Olemme yli 50-vuotias yleishyödyllinen 
palvelu- ja  hyväntekeväisyysjärjestö. 
Jäsenistömme edustaa paikkakunnan eri 
toimintasektoreita, mikä mahdollistaa 
klubitoimintamme monipuolisuuden ja 
laaja-alaisuuden.

Rotarina sinulla on mahdollisuus vaikuttaa 
ja tehdä hyvää omalla paikkakunnalla sekä 
laajemminkin. Saat myös mittavan 
sosiaalisen verkoston ja elinikäisiä ystäviä 
niin kotipaikkakunnaltasi kuin 
maailmanlaajuisesti.

Tule mukaan rotarytoimintaan ! 

laukaan.rotary@gmail.com
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Laukaan Rotaryklubin toimintaa
Kokoonnumme viikoittain, jolloin 

• kuulemme jäsentemme sekä ulkopuolisten 
tahojen mielenkiintoisia esitelmiä 
osaamisalueiltaan ja ajankohtaisista aiheista.

• vierailemme lähialueemme mielenkiintoisissa 
yrityksissä ja toimijoilla

• osallistumme rotareiden tapahtumiin 
paikallisesti ja valtakunnallisesti

Teemme paikallista yhteistyötä Laukaan lukion 
kanssa 

• tukemalla nuorten opintomatkoja

• mahdollistamalla nuorten pääsyä erilaisiin 
rotareiden vaihto-ohjelmiin ulkomaille

• toteuttamalla nuorille johtajuusvalmennuksia  
(Rotary Youth Leadership Awards)

Osallistumme paikallisiin ja kansainvälisiin rotarien 
avustus- ja hyväntekeväisyys projekteihin. 

Edistämme yhteisöllisyyttä ja yhteistoimintaa 
organisoimalla jäsenistöllemme ja  
yhteistyötahoillemme erilaisia tapahtumia                      
( esim. Golf-turnaus ja petankkikisat)
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Eväitä johtajuuteen Laukaan 
lukiolaisille 
Laukaan Rotaryklubi toteutti syyslukukaudella 
2025 Laukaan lukiolaisille yhteistyössä lukion 
kanssa Rotary Youth Leadership Awards-
johtajuusvalmennuksen. Kurssin oli kestoltaan 14 
oppituntia mukaan lukien 2 yritysvierailua. 
Kurssille osallistui 14 lukion oppilasta.

Koulutuksen tavoitteena oli rohkaista nuoria 
johtajuuteen sekä kasvattaa heitä kansainväliseen 
ja eettiseen toimintatapaan. Koulutuksessa 
osallistujat pääsivät tutustumaan johtajuuteen 
oman yrityksen johtamisen näkökulmasta kuin 
toimimisesta palkkasuhteessa päällikkö-ja 
johtotehtävissä yksityisellä ja julkisella sektorilla. 

Valmennuksessa eri aloja edustavat rotaryt 
kertoivat nuorille johtajuuteen liittyvistä 
kokemuksistaan, ajatuksistaan, omasta kasvu-
urastaan sekä onnistumisistaan kuin myös 
haasteistaan työssään.

Koulutuksessa korostui vuorovaikutteisuus ja 
oppilaiden kanssa käydyt keskustelut johtajuuteen 
liittyen. Suorittamastaan kurssista oppilaat saivat 
yhden opintopisteen
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TULE MUKAAN
Laukaan Rotaryklubi ry on aktiivinen 
rotaryklubi. Jäsenmäärämme on kasvanut 
viime vuosien aikana. 

Kokoonnumme pääsääntöisesti 
Kylpylähotelli Peurunkaan tapaamaan 
toisiamme, kuulemaan kiinnostavia 
esitelmiä ja edistämään hyvää 
paikkakunnallamme. Mielenkiintoiset  
vierailut ovat myös osa toimintaamme.

Houkuttelevia tekijöitä jäsenyydelle ovat 
mm. mahdollisuus palvelemiseen, 
ammatillinen verkottuminen, ystävyys, 
viihtyminen ja eettinen ympäristö.

Jäsenenä pääset osaksi niin paikallista 
toimintaa kuin halutessasi myös 
kansainväliseen vaikuttamiseen.  
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